PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2022

                                                                             № 24

город Серов

	О внесении изменений в состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Серовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 10.03.2020 № 302

В связи с кадровыми изменениями, в целях дальнейшего развития социально-трудовых отношений, поддержки социального партнерства                         на территории Серовского городского округа, в соответствии с Областным законом от 9 июня 2007 года № 53-ОЗ «О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав территориальной трехсторонней комиссии                               по регулированию социально-трудовых отношений Серовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 10.03.2020 № 302, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».

Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков
Приложение

к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 19.01.2022  № 24
Координатор территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Серовского городского округа -                        Сизиков Василий Витальевич - глава Серовского городского округа.
Секретарь территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Серовского городского округа – Фролова  Полина Владимировна - главный специалист сектора социально-экономического развития и оценки муниципальных программ комитета экономики администрации Серовского городского округа.

СОСТАВ
территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

 социально-трудовых отношений Серовского городского округа

(новая редакция)

	а) от администрации Серовского городского округа:

	Иванова

Наталья Витальевна
	-
	заместитель главы администрации Серовского городского округа - начальник функционального органа «Финансовое управление администрации Серовского городского округа»

	Кирсанова

Светлана Викторовна
	-
	начальник правового управления администрации Серовского городского округа

	Колганов

Александр Александрович
	-
	начальник отраслевого органа администрации Серовского городского округа Управление образования

	Романова

Лариса Владимировна
	-
	председатель комитета экономики администрации Серовского городского округа

	б) от работодателей:

	Антоненко

Сергей Николаевич
	-
	председатель собрания учредителей                          общества с ограниченной ответственностью «Лесной Урал Сбыт» (по согласованию)

	Михайлов
Андрей Владимирович
	-
	генеральный директор акционерного общества «Серовский механический завод»                                   (по согласованию)

	Свечников

Сергей Георгиевич
	-
	заместитель председателя Совета директоров некоммерческого партнерства «Союз промышленников и предпринимателей Серовского городского округа» (по согласованию)

	Фадеев

Валерий Иванович
	-
	генеральный директор акционерного общества «Серовский завод ферросплавов»                                 (по согласованию)

	в) от профсоюзов:

	Зайченко

Ирина Дмитриевна
	-
	юрисконсульт комитета профсоюза                      публичного акционерного общества «Надеждинский металлургический завод»                 (по согласованию)

	Ивонина

Алена Викторовна
	-
	председатель Серовской городской организации Профсоюза работников народного образования                и науки Российской Федерации (по согласованию)

	Набиуллина

Ольга Леонидовна
	-
	председатель городского комитета профсоюза работников государственных учреждений                         и общественного обслуживания Российской Федерации (по согласованию)

	Тилькун

Вера Николаевна
	-
	председатель координационного совета профсоюзов Серовского городского округа                    (по согласованию)